｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

台灣聽力語言學會 函

受文者：國立臺北護理健康大學

發文字號：(113)聽語字第1130903030號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1130903030_Attach1.pdf、1130903030_Attach2.pdf)

本會謹訂於至12月1日（日）假臺中市中山醫學大學誠愛
樓9樓國際會議廳(臺中市南區建國北路一段110號)舉辦
「113年度會員大會暨學術研討會」，恭請 蒞臨指導。

本會謹定於民國113年12月1日(日)8:30~17:00於旨揭地點，
舉行會員大會暨學術研討會，研討會主題為「聽語AI新紀
元」，會中將邀請專家、學者進行專題演講、陪席式討

論、以及論文發表、海報展示等，預計約有300名會員/非
會員參加此活動。

研討會簡章如附件1。
如蒙撥冗與會，敬請於 11月 8日 (五 )前填寫表單：
https://forms.office.com/r/AX8MuN4TS9，或以附件2檔案回
復slha.meeting@gmail.com。

正本：
中華醫事科技大學-語言治療系、馬偕醫學院-聽力暨語言治療學系、亞洲大學-
聽力暨語言治療學系、中山醫學大學-語言治療與聽力學系、國立高雄師範大學-
聽力學與語言治療研究所、弘光科技大學-語言治療與聽力學系、國立臺北護理
健康大學-語言治療與聽力學系所、台中市語言治療師公會、台北市語言治療師
公會、台灣咀嚼吞嚥障礙醫學學會、台灣輔助溝通系統發展學會、財團法人高
雄市語言治療師公會、社團法人新北市語言治療師公會、桃園市語言治療師公
會、台南市語言治療師公會、彰化縣語言治療師公會、苗栗縣語言治療師公
會、宜蘭縣語言治療師公會、嘉義市語言治療師公會、雲林縣語言治療師公
會、新竹市語言治療師公會、屏東縣語言治療師公會、中華民國語言治療師公

地址：104台北市中山區雙城街4巷2號2樓之4
承辦人：陳璵晳
電話：02-2599-6095

發文日期： 中華民國113年9月3日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

語言治療與聽力學系113/09/04

1130013273

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

會全國聯合會、中華民國聽力師公會全國聯合會、台北市聽力師公會、新北市
聽力師公會、桃園市聽力師公會、彰化縣聽力師公會、台中市聽力師公會、嘉
義市聽力師公會、台南市聽力師公會、高雄市聽力師公會、中華民國呼吸治療
師公會全國聯合會、中華民國物理治療師公會全國聯合會、中華民國職能治療
師公會全國聯合會、中華民國醫事檢驗師公會全國聯合會、中華民國藥師公會
全國聯合會、中華民國諮商心理師公會全國聯合會、中華民國臨床心理師公會
全國聯合會、中華民國營養師公會全國聯合會、中華民國醫事放射師公會全國
聯合會、中華民國醫事放射學會、中華民國醫務社會工作協會、中華民國護理
師護士公會全國聯合會、台灣復健醫學會、台灣護理學會、台灣呼吸治療學
會、社團法人臺灣物理治療學會、社團法人臺灣職能治療學會、中華民國社會
工作師公會全國聯合會、台灣小兒神經醫學會、台灣耳鳴學會、台灣耳科醫學
會、財團法人亞太心理腫瘤學交流基金會、台灣老年學暨老年醫學會、台灣神
經復健醫學會、台灣老人暨長期照護社會工作專業協會、財團法人第一社會福
利基金會、社團法人台灣在宅醫療學會、台灣癌症復健預防協會、中華民國家
庭照顧者關懷總會、社團法人臺灣幸福心照顧樂活協會、社團法人台灣長期照
顧關懷協會、安寧照顧基金會、家天使照顧媒合平台、舒心銀髮輔具、新北市
愛齡照護服務勞動合作社附設到咖手居家長照機構、台灣營養學會、台灣護理
學會(長照委員會)、財團法人台北市連倚南教授復健醫學教育基金會、台灣肌肉
骨骼神經超音波醫學會、音聲醫學會、台灣口腔衛生科學學會、台灣長期照護
學會、社團法人台北市營養師公會、台灣高齡產業創新發展協會、社團法人台
灣長期照護專業協會、社團法人台灣居家護理暨服務協會、社團法人中華長照
協會、國立臺灣師範大學特殊教育系、國立臺北教育大學特殊教育系、臺北市
立大學特殊教育系、國立高雄師範大學特殊教育系、國立彰化師範大學、國立
臺中教育大學特殊教育系、國立陽明交通大學腦科學研究所、國立清華大學特
殊教育系、國立臺南大學特殊教育系、國立嘉義大學特殊教育系、國立屏東大
學特殊教育系、國立東華大學特殊教育系、中原大學特殊教育系、國立臺東大
學特殊教育系、財團法人伊甸社會福利基金會、財團法人瑪利亞社會福利基金
會、財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會、財團法人雅文兒童聽語文教基金
會、財團法人陽光社會福利基金會、財團法人創世社會福利基金會、財團法人
門諾社會福利慈善事業基金會、財團法人天主教失智老人社會福利基金會附設
臺北市私立聖若瑟失智老人養護中心、財團法人天主教曉明社會福利基金會、
財團法人弘道老人福利基金會、財團法人老五老基金會、財團法人恆安社會福
利慈善事業基金會、財團法人台灣省私立台南仁愛之家、財團法人育成社會福
利基金會、財團法人中華社會福利基金會、財團法人中華社會福利基金會附設
南投縣私立樂活居家式長期照顧服務機構、財團法人至善社會福利基金會、財
團法人全成社會福利基金會、財團法人臺灣省私立永信社會福利基金會、財團
法人桃園縣真善美社會福利基金會、財團法人向上社會福利基金會、天主教失
智老人基金會、財團法人台南市私立天主教瑞復益智中心、THKDA台灣健康關
愛發展協會、親子天下、銀天下、華騰文化股份有限公司、心理出版社、合記
書局有限公司

副本：本會秘書處電  子  公  文
交  換  章
2024/09/04
15:40:05

第2頁，共2頁

語言治療與聽力學系113/09/04

1130013273